Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod Georgius, 
filius Stephani, filii Theodori de Monostorusabram, de cuius notitia personali nos 
Ladislaus, filius Pathoch de Lechmer assecuravit, coram nobis personaliter constitutus 
confessus est oraculo vive vocis, quod ipse heredum solatio proximisque et 
consanguineis condivisionalibus in quos possessiones sue condescendere deberent, 
esset destitutus; ideoque ipse magistros Georgium, Stephanum, Andream et David, 
filios condam magistri Jakch de Kusal in heredes adobtivos 1 sibi recepisset et 
assumpsisset, ymo coram nobis recepit et assumpsit tali modo quod, si ipsum ab 
hac vita absque heredum solatio contigeret transmigrari, quod absit, extunc ipso 
<lecesso universe possessiones sue et portiones possessionarie ubilibet habite 
quovismodo ipsum tangentes, signanter vero possessiones sue Genethe, Kispatha 
Hungaricales, Deda et alia Deda Olakales in comitatu de Karazna, item possessiones 
Feleghaz et Cebe vacate in comitatu de Zonuk existentes, ac medietas predicte 
possessionis Monostorusabram in comitatu Byhoriensi habite sub earum metis 
veris et antiquis cum universis ipsarum utilitatibus et pertinentiis universis que nunc 
sunt vel esse possunt in futurum, videlicet silvis, pratis, piscinis et terris arabilibus 
omni eo iure quo per ipsum sunt possesse super prefatos magistros Georgium, 
Stephanum, Andream et David ac eorum heredes, heredumque ipsorum successores 
devolverentur et condescenderent iure perpetuo et irrevocabiliter tenende possidende 
pariter et habende, ubi autem, divina disponente misericordia, ipsum Georgium, 
filium Stephani heredes de se generare contingeret extunc premisse possessiones et 
dictam medietas predicte possessionis Monosturusabram, cum omnibus dictis earum 
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utilitatibus et pertinentiis, in suos heredes heredumque suorum successores 
devolverentur pleno iure. In cuius rei testimonium perpetuamque firmitatem 
presentes concessimus litteras nostras privilegiales pendentis sigilli nostri munimine 
roboratas. 

Datum feria tercia proxima ante festum ad vincula beati Petri principis 
apostolorum, anno domini Mm° CCCm0 LXXXm0 sexto, honorabilibus et discretis 
viris dominis Stephano Cyko preposito, Johanne lectore, Stephano cantore et Jacobo 
custode canonicis ecclesie nostre salubriter existentibus et devote. 

<Pe verso, din sec. XV:> Privilegium super possessionibus Monosturusabram 
et aliis introscriptas.